Żeromskiego 7 („Spółka”) zostało opublikowane w 
dniu 20 grudnia 2017 roku w związku z realizacją Skupu Akcji Własnych na zasadach określonych w 
Uchwale oraz Uchwale Zarządu.  

Definicje i skróty używane w treści Ogłoszenia  

Akcje  oznacza do 920.000 (dziewięćset dwadzieścia tysięcy) 
zdematerializowanych, w pełni pokrytych akcji Spółki o 
wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda o 
łącznej wartości nominalnej do 92.000,00 PLN 
(dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych), które zgodnie z 
Uchwałą zostały przeznaczone do nabycia przez Spółkę.  

Akcje Nabywane  oznacza nie więcej niż 920.000 (dziewięćset dwadzieścia 
tysięcy) Akcji, o wartości nie wyższej niż 18.000.000,00 PLN 
(osiemnaście milionów złotych) liczonej wg Ceny Zakupu.  

Akcjonariusz  oznacza każdego akcjonariusza Spółki.  

Bank Powiernik  oznacza bank prowadzący rachunki papierów wartościowych 
w rozumieniu art. 119 Ustawy o Obrocie Instrumentami 
Finansowymi.  

Cena Zakupu  oznacza cenę zakupu Akcji Nabywanych w kwocie nie niższej

[...]

Ustawa o Ofercie Publicznej  oznacza ustawę z dnia 29 lipca 2005 roku o ofercie publicznej 
i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do 
zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 1639 ze zm.).  

1. Akcje Nabywane  

Przedmiotem Ogłoszenia jest nie więcej niż 920.000 (dziewięćset dwadzieścia tysięcy) 
zdematerializowanych akcji zwykłych na okaziciela, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) 
każda i łącznej wartości nominalnej do 92.000,00 PLN (dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych), 
wyemitowanych przez Spółkę, zarejestrowanych przez KDPW pod kodem ISIN PLCLDTC00019, co 
stanowi nie więcej niż 20% kapitału zakładowego Spółki i uprawnia do wykonywania nie więcej niż 20% 
ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki („Akcje Nabywane”). Ponadto wartość Akcji 
Nabywanych w ramach Skupu nie może przekroczyć kwoty 18.000.000,00 PLN (osiemnaście milionów 
złotych). 

Jedna Akcja Nabywana uprawnia do jednego głosu na walnym zgromadzeniu Spółki. Akcje Nabywane 
są przedmiotem obrotu w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect.  

2. Cena Zakupu  

Proponowana cena zakupu Akcji Nabywanych wynosi nie mniej niż 0,10 PLN (dziesięć groszy) i nie

[...]

W wyniku przeprowadzenia Skupu Akcji Własnych, Spółka nabędzie Akcje w liczbie nie większej niż 
920.000 (dziewięćset dwadzieścia tysięcy), co stanowi nie więcej niż 20% kapitału zakładowego Spółki. 
Dodatkowo wartość Akcji nabytych nie może przekroczyć kwoty 18.000.000,00 PLN (osiemnaście 
milionów złotych). 

W ramach Skupu nie będą nabywane ułamkowe części Akcji.  

W przypadku, w którym wartość Akcji objętych wszystkimi Ofertami Sprzedaży prawidłowo złożonymi 
przez Akcjonariuszy w okresie przyjmowania Ofert Sprzedaży będzie wyższa niż 18.000.000,00 PLN 
(osiemnaście milionów złotych) lub łączna liczba Akcji objętych wszystkimi Ofertami Sprzedaży 
prawidłowo złożonymi przez Akcjonariuszy w okresie przyjmowania Ofert Sprzedaży będzie wyższa niż 
maksymalna liczba Akcji Nabywanych tj. 920.000 sztuk, Spółka dokona redukcji liczby akcji objętych